
Novinka!

WinterContact™ 
TS 860.

Objevte nové zimní  
pneumatiky Continental.

 › Technologie Cool Chili™ poskytne nejlepší  
brzdné vlastnosti v jakémkoli zimním počasí

 › Technologie Liquid Layer Drainage™ zkracuje brzdnou 
dráhu na namrzlých a zledovatělých vozovkách

 › Technologie Snow Curve+ zajišťuje bezpečnost 
v zatáčkách na zasněžené vozovce

www.continental.cz



Nová WinterContact™ TS 860.
Jednička ve všech ohledech.

Technické specifikace.

Technologie
Cool ChiliTM Liquid Layer  

Drainage™
Snow Curve+

Přínos pro zákazníka Bezpečné brzdy  
na mokru

Bezpečné brzdy  
na ledu

Bezpečný handling  
na sněhu

Technické řešení Chemické složení 
běhounové směsi určuje 
brzdný výkon především 
na mokré vozovce. Směs 
obsahuje vysoký podíl 
siliky, která zajišťuje per-
fektní adhezi na mokru.

Vodní film vznikající při 
brzdění na ledu snižuje 
kontaktní plochu mezi 
pneu a vozovkou. Hrany 
lamel stírají vzniklou 
vrstvičku vody. (tzv. 
stěračový efekt)

Na bocích příčných drážek 
jsou poprvé použity zářezy 
vytvářející 3D strukturu, 
které „uzamknou“ sníh. 
Čím pevnější uzamknutí 
sněhu, tím lepší adheze.

Přehled portfolia zimních pneumatik

 SUV vozidla

Vysoce výkonná 
vozidla

Vozidla střední 
a kompaktní 

třídy

14" 15" 16" 17" 18" 19" 20" 21" 22"

WinterContact™ TS 850 P SUV

ContiCrossContact™ Winter

ContiWinterContact™ TS 830 P

WinterContact™ TS 850 P

WinterContact™ TS 860

NoViNka!

Maximálně bezpečná pneumatika pro jakékoli zimní počasí 
určená pro kompaktní a středně velké vozy.


